
 
 

UCHWAŁA NR 499/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-

2020, zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 
2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz w związku z § 
21 pkt 1 i 3 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r. oraz uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 
26 marca 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 4.407 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  4.407 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Grzegorz Schreiber 

 
– Marszałek Województwa 

 

 
Piotr Adamczyk 

 
– Wicemarszałek 

 

 
Zbigniew Ziemba 

 
– Wicemarszałek 

 

 
Andrzej Górczyński 

 
– Członek Zarządu 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 9840



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 499/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

4 407 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  
ŁÓDZKIEGO 2027 4 407 0 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 4 407 0 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 4 407 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 
Działania IV.4 - Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń, 
Osi Priorytetowej IV Gospodarka niskoemisyjna - 
RPO/WŁ/OP4/DZ.4.4 

4 407 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

193 0 

  

6669 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 
majątkowych 

4 214 0 

Razem 4 407 0 

OGÓŁEM: 4 407 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9840



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 499/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 64 221 64 221 

DEPARTAMENT FINANSÓW 48 936 62 841 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 48 936 62 841 

 75018  Urzędy marszałkowskie 48 936 62 841 

  Pomoc Techniczna EFRR - Zatrudnienie - 
Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 48 936 62 841 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 57 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 752 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 62 841 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 674 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  333 0 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 120 0 

Razem  48 936 62 841 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 300 1 380 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300 1 380 

 75018  Urzędy marszałkowskie 300 1 380 

  Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 
- PR 300 1 380 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9840



  4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 380 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 300 0 

Razem  300 1 380 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 1 080 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 080 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 080 0 

  Pomoc Techniczna EFS+ - Wsparcie procesu 
wdrażania - PR 1 080 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080 0 

Razem  1 080 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 
INFORMACYJNEGO 13 905 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 905 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 13 905 0 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 
wdrażania - DFEŁ 13 905 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 905 0 

Razem  13 905 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

4 407 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  
ŁÓDZKIEGO 2027 4 407 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 4 407 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 407 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IV.4 
Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń, Osi 
Priorytetowej IV Gospodarka niskoemisyjna - 
RPO/WŁ/OP4/DZ.4.4 

4 407 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9840



  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

193 0 

  6669 

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

4 214 0 

Razem  4 407 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 
ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

363 919 363 919 

DEPARTAMENT FINANSÓW 277 304 356 099 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 277 304 356 099 

 75018  Urzędy marszałkowskie 277 304 356 099 

  Pomoc Techniczna EFRR - Zatrudnienie - 
Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 277 304 356 099 

  3028 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 323 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 928 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 356 099 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 486 0 

  4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  1 887 0 

  4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 680 0 

Razem  277 304 356 099 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 1 700 7 820 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9840



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 700 7 820 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 700 7 820 

  Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 
- PR 1 700 7 820 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 7 820 

  4708 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 700 0 

Razem  1 700 7 820 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 6 120 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 120 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 6 120 0 

  Pomoc Techniczna EFS+ - Wsparcie procesu 
wdrażania - PR 6 120 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 6 120 0 

Razem  6 120 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 
INFORMACYJNEGO 78 795 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 78 795 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 78 795 0 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 
wdrażania - DFEŁ 78 795 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 78 795 0 

Razem  78 795 0 

OGÓŁEM: 432 547 428 140 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9840


	UCHWAŁA NR 499/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI

		2024-11-28T13:05:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




